
２０２１年４月１７日 

マックスバリュ東海株式会社 

マックスバリュ東海ＭＹユニオン 

 

 

本日付の一部報道について 

 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

本日の一部報道において、マックスバリュ東海ＭＹユニオン（労働組合）の元役員による組合

費の不正利用に関する内容がありました。 

お客さまをはじめ、関係者の皆さまに多大なるご不安ならびにご心配をおかけしましたことを、

深くお詫び申し上げます。 

 

今後、お客さま、関係者の皆さまの信頼回復に努めてまいります。 

 

 


